4. De Eklsbeke pro Brocthorpa XX. mod. aven^. pro

beriscbillinc VIII. den. pro vino I. den. alterum cum

caseo pro ligno.

') 3ufot fon fjMterer ^nb.
k) 2)i(ft ä6(tf($rtft bon f^fitftft, bem 12. ^a^rl^unbftt ange^örtetr $anb.

>) 3n SBinct^or^t übet btm W bon berfelbm $anb b.
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5. De Muslo XX. mod. hordei et II. mod. siliginis pro

herimalder. pannum I. VUII. ulnarum. pro herischillinc

VIII. den. pro vino I. den. alterum cum caseo pro ligno.

6. De Osterveide VI. mod. tritici pro.") L bracii, hord.

pro herisch. VIU. den. pro vino I. den. alterum pro caseo.

pro ligno.

7. In Imbecampe pro Ostherveld VII. mod. tritici pro XX.

mod. aveng pro herischillinc. VIII. den. pro vino I. den.

alterum cum caseo pro ligno.

S. De Terrengen pro Dalaheim X. mod. hordei. X. mod.

aven§ et II. mod. siliginis pro herimalder et VIII. den.

pro herischillinc et pro vino I. den. alterum cum caseo

pro ligno et 11. mod. siliginis. Sed modo pertinet ad

decaniam que olim fuit Ezzelini.")

9. De Allun XVL mod. hordei et IUI. mod. tritici pro

dimidia parte hordei. pro herischilling VIII. den. pro vino.

I. den. alterum cum caseo pro ligno et U. mod. silig.

10. De Hohemme VI. mod. tritici pro XII. mod. hordei et

n. mod. silig. pannum Villi, ulnarum. pro herischillinc

VIII. den. pro vino I. den. alterum cum caseo pro ligno.

In eadem villa VII. mod. tritici pro XX. aven§. pro

herischillinc VIII. den. II. mod. siliginis. XXX. den. ")

11. De Ekencthorpa VI. mod. tritici pro XII. mod. hordei et

X. mod. hordei et n. mod. siliginis et iterum II. mod.

siliginis pro herimalder. pannum I. Vnil. ulnarum. pro

herischillinc VIII. den, pro vino I. den. et alterum cum
caseo pro ligno.

12. De Grincthorpä V. mod. tritici pro X mod. hordei et

II. mod. silig, pro herimalder et pro herischillinc VIII. den.

13. De Reden e L. mod. silig. et XL. mod. hordei.

14. De Panavvic XVI, mod. hordei et IL mod. siliginis.

pannum I. VI. ulnarum pro herischillinc. VIII, den. pro

vino den. I. et alterum cum caseo pro ligno.

") Z>ie Stfitmnmng Unit ju ergSnien, obtoo^( bom @^rei6et leine

Sütfe gdafftn.

n) Son ad ab auf Wafut. /

o) SMe hirftb gebnidten Sorte dufad saec. 13.
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15. De Hegerincthorpa Xnil. mod. hordei et IL mod. silig.

pro herischillinc. VIII. deu. pro vino. I. den. et alterum

cum caseo pro ligno.

16. De Arnhurst X. mod. tritici pro XX. mod. hordei et

II. mod. siliginis pro herimalder et pro herischilliDC VIII.